
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedoliero

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
“”“"“

n 3 G…. 7024
DELIBERAZIONE N. [IL {del

Oggetto: Sospensione incarico ex art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992 conferito per la

realizzazione del Progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6.12 — Reti Oncologiche — dal

titolo “Profilozione genomico e farmaco-genomico dei tumori solidi e studio delle correlazioni

predittivo-prognostiche efinalìta‘ tras/azionate e di ricerca applicata".

L'lstruttore Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Alessandra Fiorile Dott. Daniele Sorelli

[@5M‘Wliîìt Zdà@ @
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA O TA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott, Giovonni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, il Commissario
Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco, nominato con DA. n. 1/2024/Gab del 3l gennaio 2024 con
l’assistenza del Segretario, Doll. Luca Fallita ha adottato la seguente deliberazione:



Vista la deliberazione n. 1346 del 07/12/2021 con la quale e stato indetto l’Avviso pubblica per titoli

e colloquio, per il conferimento di due incarichi, ai sensi dell’art, 15 octies del D.Lgs… n. 502/92, a n.

2 Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017 7
linea progettuale 6… 12 - Reti Oncologiche, dal titolo “Profilazione genomica e formava-genomica dei

tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale e di ricerca

clinica applicata";

Vista la deliberazione n. 613 del 28/04/2022 con la quale sono stati individuati, per il conferimento

degli incarichi di cui sopra, per la durata di due anni (rinnovabili per un ulteriore anno), il Dott.

Vincenzoleo Spoto, nato a Acireale il 03/05/1995, primo classificato, e la Dott.ssa Alessia Angela

Corica. nata a Catania il 02/08/1998, seconda classificata;

Vista la deliberazione n. 1067 del 12/10/2023 a mezzo della quale si è proceduto alla sospensione per
mesi sei dell‘incarico conferito ai sensi dell‘art. 15 octies del D.lgs n… 502/1992, nell’ambito del

progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6.12 - Reti Oncologiche, dal titolo “Prqfilozizme

genomico e_fàrmaco-genamìca dei tumori solidi e studio delle correlazionipredittivo-prognostiche e

finalità lrasluzionale e di ricerca clinica applicata”, al dott. Vincenzoleo Spoto;

Preso atto che, con nota acquisita al protocollo generale n. 007434 del 19/04/2024 il dott…

Vincenzoleo Spoto ha chiesto un’ulteriore sospensione per motivi personali;

Preso atto che, con nota acquisita al protocollo interno al n, 245 del 24/05/2024, il Responsabile del

Progetto ha autorizzato la chiesta sospensione tenuto conto che l’assenza dell’incaricato non recherà

danno al progetto;

Considerato che l’art. 10 del Regolamento disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi

ex art. 15 octies del D. Lgs n. 502/92 s…m.i. adottato con deliberazione n. 62 del 20/01/202L così

come modificato con deliberazione n, 1269 del 16/1 l/2021 prevede che “[ ’attivilà dell 'incaricoto può

essere sospeso, per comprovate esigenze personali da concordare con il Responsabile del progetto”;

Ritenuto pertanto di autorizzare la sospensione del predetto incarico ex art… 15 octies del dlgs, n.

502/1992 a partire dal 16/05/2024 e per ulteriori mesi sei;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

DELIBERA

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Procedere alla sospensione per ulteriori mesi sei, a decorrere dal 16/05/2024, dell’incarico del Dott.

Vincenzoleo Spoto conferito ai sensi dell’art. |S octies del d.lgs. n… 502/1992 per la realizzazione del

progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6,12 - Reti Oncologiche, dal titolo “Prufilazione

genomica e farmaco-genomica dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche @

finalità traslazionale e di ricerca clinica applicat ”;

Munire la presente deliberazione di immediata esecutività.

Il Com ario Straordinario
eppe Giammanco)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n…25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n,30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione,

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n…

Notificala al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

è immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


